

# Årsredovisning

för

## DV Retreat Center AB

559142-2042

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Bladh, Styrelseledamot  
2024-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för DV Retreat Center AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva kursverksamhet och utbildning inom personlig utveckling, meditation, självkännedom och därtill relaterade hälsoområden. Bolaget skall dessutom även äga och förvalta fastigheter, lös egendom samt värdepapper och bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	218	918	87	3
Resultat efter finansiella poster	-399	-36	-872	-207
Soliditet (%)	86,7	56,9	80,5	92,2

Bolagets största kund har varit en utlandsbaserad lärare. Han har under 2023 valt att hålla de flesta av sina kurser i Asien, snarare än i Europa. Detta har lett till att bolagets omsättning minskat betydligt, och det tar tid att ersätta dessa kurser med andra.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	559 962	-36 046	<b>573 916</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-36 046	36 046	<b>0</b>
Årets resultat			-398 876	<b>-398 876</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>523 916</b>	<b>-398 876</b>	<b>175 040</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 000 000 kr (1 700 000 Kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	823 916
årets förlust	-398 876
	<b>425 040</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	425 040
	<b>425 040</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		218 069	917 502
Övriga rörelseintäkter		58 881	142 277
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>276 950</b>	<b>1 059 779</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-134 382	-226 357
Övriga externa kostnader		-537 479	-900 367
Personalkostnader	2	0	31 367
Övriga rörelsekostnader		-4 247	-346
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-676 108</b>	<b>-1 095 703</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-399 158</b>	<b>-35 924</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		282	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-135
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>282</b>	<b>-122</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-398 876</b>	<b>-36 046</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-398 876</b>	<b>-36 046</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-398 876</b>	<b>-36 046</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	11 750
Övriga fordringar	162 741	198 948
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	32 382	30 075

#### Summa kortfristiga fordringar

**195 123**                      **240 773**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	352 851	768 715
----------------	---------	---------

#### Summa kassa och bank

**352 851**                      **768 715**

#### Summa omsättningstillgångar

**547 974**                      **1 009 488**

#### SUMMA TILLGÅNGAR

**547 974**                      **1 009 488**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		823 916	559 962
Årets resultat		-398 876	-36 046
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>425 040</b>	<b>523 916</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>475 040</b>	<b>573 916</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		47 934	410 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>72 934</b>	<b>435 572</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>547 974</b>	<b>1 009 488</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Stockholm 2024-06-10

*Jörgen Bladh*

Jörgen Bladh

Styrelseledamot & verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-10

*Lars Jäderström*

Lars Jäderström

Auktoriserad revisor
